
   

 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE 

Avenida das Nações nº 415  - CEP 68390-000  -  Ourilândia do Norte - Pará 

CNPJ Nº 22.980.643/0001-81    www.ourilandia.pa.gov.br     PABX: (94) 343-1289/1284 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO           
 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE  

OURILÂNDIA DO NORTE, ESTADO DO PARÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES 

LEGAIS E CONSIDERANDO AS DISPOSIÇÕES DO ARTIGO 15 DA LEI FEDRAL 

8.666/93 E DA LEI FEDERAL Nº 10.520/02, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Transcorrido os prazos e não havendo interposição de recursos sobre a fase de 

julgamento das propostas. 

 

Art. 2º Homologar a licitação, na modalidade de Pregão Presencial de nº 000005/2019/SME 

julgada em 01 de Fevereiro de 2019, por estar de acordo com a legislação em vigor, em favor 

do seguinte proponente: 

 
PROPONENTE I: RODRIGUES & SARGES DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO 

DE PROGRAMAS DE COMPUTADORES LTDA, inscrito no Cnpj nº 14.663.094/0001-93, 

Inscrição Estadual nº 15.355.217-4 e Inscrição Municipal nº 207.837-4, com sede à Av. Pedro Alvares 

Cabral, 5220 – 1º Andar, Sala 103, Sacramenta – Belém – PA, CEP nº: 66.123-020, tendo para 

contato o e-mail: contabilidade.rm@hotmail.com e comercial.rs@outlook.com.br, Fones: (91) 3264-

8912 / (91) 98725-6282 e (91) 99192-3107, representado pelo Srº Jorge Moises Caddah, brasileiro, 

natural de Teresina-PI, divorciado, gestor público, portador da carteira Nacional de Habilitação de nº 

00020407423 DETRAN-PA, do RG nº 506293 SSP/PI, inscrito no CPF/MF sob o nº 200.709.853-91, 

residente e domiciliado à BR 230, Km-9, Condomínio Tocantins, Torre 9, apto 302, Totalvile – 

Marabá – PA, vencedor do Item único com o valor unitário R$ 3.800,00 (Três Mil e Oitocentos 

Reais), gerando o valor total de R$ 41.800,00 (Quarenta e Um Mil e Oitocentos Reais). 

 

Art. 3º - Determinar à Secretaria de Educação, as providências cabíveis para a assinatura do 

Contrato Administrativo e sua devida publicação na imprensa oficial e disponibilização no 

site do TCM. 

 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE E 

CUMPRA-SE.  

 

Secretaria Municipal de Educação de Ourilândia do Norte, Estado Do Pará, aos 

05 dias do mês de Fevereiro de 2019. 

 

 

 

 

CICERO BARBOSA DA SILVA 

Secretário Municipal de Educação 

mailto:contabilidade.rm@hotmail.com
mailto:comercial.rs@outlook.com.br

		2019-02-06T14:51:51-0300
	OURILANDIA DO NORTE
	CICERO BARBOSA DA SILVA:63935961200
	Eu concordo com os termos definidos por minha assinatura neste documento




